

PEDIDO

Valores sem impostos	Número do orçamento:	59918
Representante:	Data do orçamento:	outubro 10, 2024
-	Método de pagamento:	boleto parcelado
Cliente:		
Eising Moveis Ltda		
10749585000109		
eisingmoveis@gmail.com		
N/A		


Foto	Produto	Quantidade	Preço
	14147 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO - 20X25 SKU: 14147 Preço: <del>R\$ 27,50</del> <u>R\$ 5,50</u> Múltiplo (6)	6	R\$ 33,00
	17485 - Escultura Em Polirresina SKU: 17485 Preço: R\$ 219,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 879,60
	15785 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM PU - 10X15 SKU: 15785 Preço: <del>R\$ 29,90</del> <u>R\$ 8,97</u> Múltiplo (6)	12	R\$ 107,64
	12792 - ESCULTURA PESSOA EM POLIRRESINA SKU: 12792 Preço: <del>R\$ 109,90</del> <u>R\$ 21,98</u> Múltiplo (1)	8	R\$ 175,84
	16824 - COPO EM CIMENTO SKU: 16824 Preço: <del>R\$ 24,90</del> <u>R\$ 4,98</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 49,80
	17704 - VASO EM POLIRRESINA SKU: 17704 Preço: <del>R\$ 139,90</del> <u>R\$ 69,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 139,90













Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17966 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 17966 Preço: R\$ 174,90 <u>R\$ 69,96</u> Múltiplo (1)	8	R\$ 559,68
	17967 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 17967 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 59,96</u> Múltiplo (1)	8	R\$ 479,68
	13132 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS SKU: 13132 Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)	6	R\$ 143,64
	17447 - ESCULTURA EM POLIRRESINA SKU: 17447 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 35,97</u> Múltiplo (1)	6	R\$ 215,82
	16093 - CACHEPOT EM CIMENTO SKU: 16093 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 39,95</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 159,80
	16092 - CACHEPOT EM CIMENTO SKU: 16092 Preço: R\$ 54,90 <u>R\$ 27,45</u> Múltiplo (1)	8	R\$ 219,60
	13128 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS SKU: 13128 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 71,76
	16793 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS SKU: 16793 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 83,76
	18270 - Luminária Em Cerâmica SKU: 18270 Preço: R\$ 429,90 <u>R\$ 257,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 257,94
	18736 - Ampulheta Em Vidro 60 Minutos SKU: 18736 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 32,45</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 129,80
	18335 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos SKU: 18335 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 17,45</u> Múltiplo (1)	10	R\$ 174,50

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18527 - Aparadores De Livros Em Polirresina SKU: 18527 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 119,90
	17582 - Bandeja Em Polirresina SKU: 17582 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 179,60
<b>Subtotal</b>		R\$ 4.181,26	
<b>Total</b>		<b>R\$ 4.181,26</b>	